vera ipsi/ per aspera et ardua procedentes, ita christianis virtutibus 

et egregie factis antecesserunt, ita spirantem Iesu Christi imaginem 

in se retulerunt, ut suis exemplis mire idonei videantur ad actuose 

refovendum apud populum Dei divinae caritatis ardorem, in quo 

exoptata morum instauratio potissimum innititur. 

Attamen, quamvis Summus Pontifex magnopere cupiat hos Beatos 

in Sanctorum Caelitum numerum inserere, nihilominus, ut in tantae 

gravitatis negotio omnia de more serventur, sententiam Suam non 

ante editurus est, quam omnes, ad quos res spectat, mentem quisque 

suam operuerint. 

Haec habui, quae postulationi modo factae, Romani Pontificis no

mine, responderem. 

Ad Cardinales et Praesules Ss.mus allocutionem ad vota pro cano

nizatione exquirenda sic habuit : 

Quemadmodum res postulat, intento animo perpendimus 
ea, quae ad illustrandas et comprobandas causas sunt allata. 

Verumtamen, ut nostro nomine significatum est, rei gra
vitas suadet, ut mentem vestram cognoscamus, antequam de
cretoriam sententiam nostram edicamus. 

Quapropter vos oramus, ut, ad gloriam Dei et utilitatem 
animarum spectantes, circa allatas causas suffragia vestra 
f eratis. 

Tunc singuli, servato suo cuiusque ordine, sententiam aperuerunt. 

Exceptis congregatorum Patrum suffragiis, Summus Pontifex, haec 

addidit verba: 

Vehementer sane gaudemus, quod vos concordibus suffra
giis postulavistis, ut his Beatis Sanctorum Caelitum honores 
tribuantur; id enim flagrantissimis etiam Nostris votis re
spondet. 

Nihil igitur est, cur a peritorum iudiciis atque a membrorum 
Congregationis pro Causis Sanctorum sententiis discedamus, 
quae multis ac gravibus argomentis innituntur. 

Quare, nulla mora, iam nunc hos Beatos summis sancti
tudinis honoribus dignos iudicantes, eos inter Sanctos annu-
merandos esse decernimus; quod, iuvante Deo, sollemni ritu 
faciemus in Vaticana Basilica. 
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Nominatim autem in Sanctorum album referemus: 
Franciscum Antonium Fasani, die decima tertia proximi 

mensis Aprilis; 
Iosephum Mariam Tornasi, vertenti anno die et mense sta

tuendis. 
Interea, autem, vos omnes hortamur ut Deo preces sine 

intermissione adhibeatis, ut consilia Nostra Ecclesiae Sanctae 
prosint atque christianae vitae afferant incrementum. 

Statim ac Ss.mus eloquio suo finem imposuit, caeremoniarum Ma

gistro rogante, adstantibus Protonotariis Apostolicis ut iuridica instru

menta de omnibus supra recensitis conficerent, de more mandatum est.